
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 564

Data di registrazione 08/11/2012

OGGETTO: Impegno di spesa per l'installazione di accessori sulla autovettura PUNTO
EVO  in dotazione al Comando di P.M. Cig n. ZE306486C2.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Vº SETTORE: VIGILANZA

VISTO  che si rende indispensabile l'installazione dei seguenti accessori sulla autovettura PUNTO 
EVO  in dotazione alla P.M.:

– faro brandeggiabile;
– lampeggiatore;
– tasto of-on;

VISTO che per l'installazione del materiale suddetto è stata individuata  la ditta PERRONE 
POMPILIO di San Donaci con sede alla via Cellino la quale per effettuare  tali lavori ha 
quantificato la somma  di € 157,30;
CONSIDERATA congrua ed economicamente vantaggiosa per l'Amministrazione Comunale  la 
somma offerta dalla ditta Perrone Pompilio;
RITENUTO dover procedere alla installazione del materiale summenzionato;

DETERMINA 

 Determina n. 564 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  08/11/2012   -  pag. 1 di 4



COPIA

1-  impegnare  la  somma  di  €  157,30 per  l'installazione  del  materiale  suddetto  sulla  autovettura 
PUNTO EVO in dotazione al Comando di P.M  imputandola  da una economia  di spesa  di € 
200,00 relativa  all'impegno n. 1178 del 2011 che pertanto viene utilizzata  per la spesa in oggetto. 
2-affidare alla ditta Perrone Pompilio sopra meglio generalizzata  I lavori di che trattasi;
3- dare atto che il Responsabile del procedimento è il Comandante della P.M. Ten. Dott. Vincenzo 
Elia;
4 – CIG n° ZE306486C2.

San Donaci, 30/10/2012

 IL DIRIGENTE
f.to Com. Vincenzo ELIA

 Determina n. 564 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  08/11/2012   -  pag. 2 di 4



COPIA

Attesto la regolarità contabile   e la copertura finanziaria della spesa.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2011 820 impegno di spesa per installazione di 
accessori sulla autovettura PUNTO 
EVO  in dotazione al Comando di 
P.M.

157,30 1178 1

Osservazioni:

San Donaci, 08/11/2012

 Il Responsabile del Settore Finanziario
f.to Cataldo LOLLI

 Determina n. 564 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  08/11/2012   -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 995

Il  sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione del Messo Comunale,  certifica  che 
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  20/11/2012 e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 20/11/2012

IL MESSO COMUNALE

f.to Biagio PEZZUTO

IL SEGRETARIO GENERALE

f.to Dott.ssa Giorgia VADACCA

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 28/01/2014
IL SEGRETARIO GENERALE

Dott.ssa Giorgia VADACCA

 Determina n. 564 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  08/11/2012   -  pag. 4 di 4


